

ราคากลาง

รายการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ปรับปรุงถนนดอนรัก

แผ่นที่ 1

เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตของเดิม (รื้อ - ขน)	1,003	ตร.ม.	-	-	9.22	9,247.66	9,247.66	
2	งานเทคอนกรีตพื้น คสล. หนา 0.15 ม.	151	ลบ.ม.	1,800.00	271,800.00	306.00	46,206.00	318,006.00	
3	งานทรายหยาบรองพื้น หนา 0.10 ม.	100	ลบ.ม.	172.90	17,290.00	99.00	9,900.00	27,190.00	
4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	1,003	ตร.ม.	30.00	30,090.00	10.00	10,030.00	40,120.00	
5	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย Ø 25 มม.	0.92	ตัน	20,682.24	19,027.66	3,401.00	3,128.92	22,156.58	
6	งานทาสีแบ่งช่องจราจรพร้อมเส้นขอบทาง หนา 0.15 ม.	42	ตร.ม.	230.00	9,660.00	60.00	2,520.00	12,180.00	
7	งานไม้แบบ	41.50	ตร.ม.	430.00	17,845.00	133.00	5,519.50	23,364.50	
	รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง							452,264.74	
	Factor F (งานทาง) 1.3365							604,451.83	
	คิดเพียง (หกแสนสี่พันบาทถ้วน)							604,000.00	
	ประเภทงานครุภัณฑ์								
1	ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบพลังแสงอาทิตย์ Ø 300 มม								
	พร้อมอุปกรณ์และติดตั้ง	2	ชุด	18,000.00	36,000.00	2,500.00	5,000.00	41,000.00	
2	รถแบล็คโฮ	2	วัน	8,000.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
3	รถบรรทุกสิบล้อ	2	วัน	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	

